АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14.05.2020                                                                                            № 198

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области

 от 09.11.2017 № 683

В соответствии со статьей 7, частью 2 статьи 11 Федерального закона

от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 7 части 1

статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации» адми-

нистрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области от 09.11.2017

№ 683 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычай-

ных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Даровского района»

(далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Включить в Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обес-

печению пожарной безопасности Даровского района Кировской области (да-

лее – Состав комиссии), утвержденный постановлением, назначив членом

комиссии ПОЛУЭКТОВА Романа  Владимировича, главного врача Киров-

ского областного государственного бюджетного учреждения здравоохране-

ния Даровская центральная районная больница (по согласованию).

2. Исключить из Состава комиссии Вольфсона М.Э.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Глава администрации

Даровского района        О.Ю. Елькин